
Přihlaste své děti na výuku
náboženství

Vážení rodiče!

Římskokatolická církev organizuje  systematickou výuku náboženství,

jejímž účelem je nabídnout dětem poznání víry a kultury křesťanů, dát

jim prostor k otázkám o životě a zprostředkovat jim další péči v oblasti

života z víry dle Vašeho přání a přání dětí.

Čas a místo výuky upřesníme podle počtu a věku přihlášených dětí.

Přejete-li si, aby Vaše dítě navštěvovalo výuku náboženství ve školním

roce  2015/16,  prosíme  Vás,  abyste  vyplnili  přihlášku a  odevzdali  ji

nejpozději do PÁTKU 11. ZÁŘÍ vedení školy nebo na faru ve Vrchlabí. 

Děkujeme Vám a těšíme se na spolupráci.

Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí, 
Nám. Míru 287, 54301 Vrchlabí, kancelar@farnostvr.info, tel. 499 422 899,
www.vikariatjilemnice.cz/farnost/vrchlabi 

----------------------------------------------zde odstřihněte--------------------------------------------------

Přihláška na náboženství ve školním roce 2015/16

Dítě: jméno:.......................................... příjmení:................................................ datum narození:.........................

adresa: obec:........................................................, ulice:.................................................č.p.:..................................

PSČ: .......................Škola a ročník, který dítě navštěvuje:......................................................................................

..................................................................................................................................................................................

Kontakt na rodiče nebo odpovědné zástupce: jméno:.................................... příjmení:.......................................

tel.:.................................................., email:...................................................., adresa (pokud je jiná než u dítěte):

obec:................................................, ulice:............................................., č.p.:......................., PSČ: ......................

Souhlasím, aby ŘKF - děkanství Vrchlabí evidovala a zpracovávala mnou uvedené osobní údaje (dle zákona 

na ochranu osob. údajů č. 101/2000 Sb.) pro účely výuky náboženství. 

V (obec).................................................... dne:................................. Podpis:.........................................................

http://www.vikariatjilemnice.cz/farnost/vrchlabi

